11/06/2025 17:18 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1590463

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1590463 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 23, DE 05 DE JUNHO DE 2025

O chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas do Centro Federal
de Educação Tecnológica de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e considerando:

i) o processo 23062.029832/2025-45

Resolve:

Art. 1º - Designar o docente Admardo Bonifácio Gomes Júnior como
parecerista, para avaliar a equivalência entre as disciplinas PSICOLOGIA
APLICADA ÀS ORGANIZAÇÕES (G00PAOR0.01), ofertada pelo DCSA-NG, e
PSICOLOGIA APLICADA ÀS ORGANIZAÇÕES (DFG.40), ofertada no campus do
CEFET-MG em Curvelo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

(Assinado digitalmente em 05/06/2025 17:42 )
LUCIANO DOS SANTOS DINIZ

CHEFE - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 2644481

Processo Associado: 23062.029832/2025-45

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

05/06/2025 e o código de verificação: 5652b910d0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf